[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» марта 2012 года

	№ 18

	пос. Горняцкий

	Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система» на 2011-2013 годы» и эффективности использования финансовых средств за 2011 год

         В соответствии с постановлением Главы Горняцкого сельского поселения от 30.04.2009 года № 34 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система» и эффективности использования финансовых средств за 2011 год, утвержденной постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.08.2010 года № 76 согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов С.А. Багаеву.
И.о. Главы Горняцкого

сельского поселения                                                                    Е.В. Хуторенко
Таблица 1

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

муниципальная долгосрочная целевая программа «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система» на 2011 - 2013 годы»

по состоянию на «01» января 2012 года.

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс.рублей)
	Степень

выполнения меропрития

	наименование показателя результа-тивности мероприятия
	единица измере-

ния
	план
	факт
	откло-нение (про-центов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс.рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс.рублей)

	всего
	федераль-

ный бюджет
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	прочие источ-ники
	всего
	федераль-

ный бюджет
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	прочие источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по

Программе

	6 016,3

	5 920,1
	96,2
	6 013,1

	5 917,1
	96,0
	выполнено

	1.2 Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МУК «Горняцкая клубная система»

	Количество проведенных мероприятий
	шт
	990
	808
	82,0
	6 016,3

	5 920,1
	96,2
	6 013,1

	5 917,1
	96,0
	выполнено

	Число клубных формирований
	шт
	36
	36
	100,0

	Число участников клубных формирований
	чел
	646
	641
	99,2

Специалист  Администрации                                                                                                                                        А.М. Ветохина

PAGE